

RYTTYLÄN KYLÄYHDISTYS RY
Mäkitie 3
12310 Ryttylä
ryttylayhdistys@gmail.com
www.ryttyla.net

Kannanotto 9.10.2015

Riihimäen seudun terveystakeskuksen kuntayhtymän yhtymähallitukselle

Terveyspalvelut on Ryttylässä järjestettävä uusin toimintatavoin

Riihimäen seudun terveystakeskuksen kuntayhtymän yhtymähallitus on päättänyt keskittää terveystakeskuksen lääkäripalvelut pääosin Riihimäen sairaalan tiloihin (osaamiskeskus) ja tuottaa Hausjärven Oitissa ja Lopen kirkonkylässä lähipalveluja hyvinvointiasemilla kevästä 2016 alkaen. Hyvinvointiasemilla lääkäripalvelut järjestetään palveluohjauksen kysynnän mukaan ajanvarauksella.

Ryttylän kyläyhdistys ry:n aloitteesta järjestettiin 10.6.2015 keskusteluilta Ryttylän terveystakeskusten tulevaisuudesta. Terveystakeskuksen kuntayhtymän yhtymähallituksen edustajat kertoivat, että Ryttylästä on suunniteltu lakkautettaviksi kaikki nykyisen terveystakeseman palvelut keväällä 2016. Sen takia keräsimme nimiä adressiin Ryttylän terveystakeskusten puolesta! Lähes 1300 henkilöä allekirjoitti adressin, jossa vaadimme, että Ryttylässä saisi jatkossakin neuvolapalvelut, ajanvarauksella lääkärin ja sairaanhoitajan vastaanottopalvelut, laboratoriopalvelut sekä hammashoitopalvelut (liitteenä kopio adressista nimineen).

Neuvolatoiminnan jatkumisesta Oitissa, Ryttylässä ja Hikiässä pitää perusteltuna Hausjärven kunnanhallitus lausunnossaan 6.10.2015 kuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelmasta vuosille 2016 - 2018.

Kyläyhdistys esittää, että jos lääkäri käy Ryttylässä neuvolakäynneillä, olisi samalle päivälle mahdollista antaa varattuja aikoja erityisesti niille kyläläisille, joiden on vaikeata matkustaa Riihimäen sairaalaan osaamiskeskukseen lääkärin vastaanotolle. Ryttylässä voisi silloin työskennellä terveydenhoitajakin, joka olisi myös tärkeä opastaja uusiin toimintatapoihin, joihin ryttyläläisten on nyt mahdollisuuksiensa mukaan valmistauduttava terveystakeskusten saavutettavuuden turvaamiseksi jatkossakin.

Ryttylän kyläyhdistys ry suhtautuu luonnollisesti terveystakeseman lakkauttamiseen hyvin vakavasti ja toimii edelleen terveystakeskusten säilymiseksi kylässä. Etsimme myös uusia toimintatapoja tässä muutosvaiheessa. Aiomme tehdä tunnetuksi sähköisiä terveystakeskusta, jotta ne, joilla on mahdollisuus ja motivaatio, voivat toimia mahdollisimman omatoimisesti. Hämeenlinnan terveystakeskus näyttää mallia nettipalveluissa, sähköisissä terveystakeskusta, joilla voi itse arvioida, onko syytä hakeutua hoitoon vai hoituuko vaiva kotikonstein. Hämeenlinnassa sähköisiä palveluja on kehittämässä kylämme asukas, joten kehitysideoita on keskustelun pohjaksi saatavissa läheltä. Toivomme, että myös Riihimäen terveystakeskus tuo eOmahoito -palveluaan aktiivisesti esille ja kehittää sitä yhdessä meidän palvelukäyttäjien kanssa.

Ryttylän kyläyhdistys ry